

Wrocław, dnia 20.07.2022 r.



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
imienia generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław
tel. 261 658 222, 261 658 110; fax. 261 568 425

/strona www./

**Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia
w postępowaniu
pt.:
ZAKUP WYPOSAŻENIA KUCHENNEGO
ORAZ ARTYKUŁÓW JEDNORAZOWYCH
nr sprawy WNP/368/BN/2022**

- I. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) do Zamawiającego, zostały skierowane zapytania (zachowano oryginalną treść pytań) o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„KUBEK jednorazowy plastikowy 0,2 – 0,3 l wykonany - PP w rozmiarze: średnica 90 mm, wysokość 85 mm (+/-5 mm) o pojemności: 200 – 300 ml w kolorze: białym w opakowaniu jednostkowym 100 szt. przeznaczone do napojów zimnych i gorących kubki PP 0,2-0,3l występują w trzech średnicach 70,3mm / 78mm oraz 95mm - nie ma na rynku kubka 0,2l-0,3l o średnicy 90 mm , dodatkowo gdyby przeliczyć pojemność w litrach to kubek o średnicy 90mm i wysokości 85mm nie może być kubkiem o pojemności 0,2l. Czy zamawiający dopuści kubek PP o średnicy 70,3mm wysokość 85mm (+/- 5mm)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kubek o dowolnych wymiarach, jednak musi mieć pojemność 0,2 l lub 0,3 l.

Pytanie 2

„FLACZARKA na zupę jednorazowa 0,5 l •wykonana z białego tworzywa PS •w rozmiarze: średnica 90 mm, wysokość 85 mm (+/-5 mm) • o pojemności: 500 ml • w kolorze: białym • w opakowaniu jednostkowym 100 szt. • przeznaczenie do napojów/posiłków gorących flaczarka nie występuję o średnicy 90mm i wysokości 85mm - dodatkowo przy przeliczeniu średnicy i wysokości, pojemność nigdy nie wyniesie 500ml ... Czy zamawiający dopuści flaczarki o średnicy 140mm i wysokości 50mm (+/- 5mm)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza flaczarkę o dowolnych wymiarach, jednak musi mieć pojemność 0,5 l.

Pytanie 3

„proszę o udzielenie dodatkowych informacji odnośnie opisu przedmiotu zamówienia: pozycja nr 3 – garnek 20 l. Czy Zamawiający dopuści garnek o pojemności 20,9 litra? pozostałe parametry zgodne z opisem

pozycja nr 8 - talerz głęboki opisany talerz oraz zdjęcie przedstawiają talerz głęboki z białego szkła hartowanego o podanych parametrach śr.225mm, wysokość 300mm pojemność 0,65 l – czy Zamawiający dopuści talerz ze szkła hartowanego ? (aktualnie nie ma na rynku Horeca talerza z porcelany spełniającego wszystkie zapisy Zamawiającego oraz dostępnego do 30 dni)

pozycja nr 6 – termos z termoportem opisany przez Zamawiającego termos o pojemności 86 l. jest dedykowany do tem.+93st.C, zachowując pozostałe wymagania Zamawiającego – produkt Stalgast kod 053870- czy Zamawiający dopuści ten termos?

pozycja nr 10 – wózek do termoportu oryginalny wózek Cambro (dostępny na rynku polskim model CD160) ma wymiary 420x620x265mm – i jest najbliżej wymiarów podanych przez Zamawiającego – czy Zamawiający dopuści ten wózek ? (zaznaczyć należy, że ten wózek nie jest dedykowany do pozycji 6 modelu 053870 tylko do termosów Cambro ładowanych od góry – Zamawiający nie zamieścił informacji do jakiego termosu/termoportu potrzeby jest wózek, podano tylko błędne wymiary – wózki należy zamawiać do dedykowanym modeli termosów)”

Odpowiedź:

pozycja nr 3

Zamawiający dopuszcza garnek o pojemności 20,9 litra;

pozycja nr 8

Zamawiający wymaga, aby talerz był wykonany z porcelany. Zamawiający nie dopuszcza zmiany surowca, z jakiego mają być wyprodukowane talerze;

pozycja nr 6

Zamawiający wymaga, aby termos z termoportem spełniał wymagania zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w tym m. in. musi być dedykowany do temperatur w zakresie od -20°C do + 120°C. Termos musi być kompatybilny z wózkiem z pozycji 10. Mając na uwadze powyższe Zamawiający nie dopuści termosu z termoportem dedykowanym do temperatury 93°C;

pozycja nr 10

Zamawiający dopuszcza wózek o innych parametrach pod warunkiem kompatybilności z termosem z termoportem z pozycji nr 6.

- II. Wyjaśnienia treści SWZ zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.
- III. W związku z tym, że w SWZ nie dokonano zmian, które mogą uniemożliwić złożenie ofert w nakazanym terminie, **Zamawiający nie przedłuża** terminu składania ofert.

Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

Zgodnie z przepisami art. 505 oraz art. 513 - 521 ustawy Pzp, Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/.../

.....
p. Jakub WESOŁOWSKI

Wyk. w 1 egz.
Wyk. Renata Nazimek tel. 261 658 555
Wrocław 20.07.2022 r.
T 263